
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Správa Národního parku České Švýcarsko

ICO 06342477

Datová schránka u85x3zd

Za rok 2024

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, 

automaticky spočítáno 

pro Vaši kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s 

přiděleným řidičem I bez, 

služební byt)

Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné 

odměny

Ředitel/ka odboru ekonomiky I. 2024 4 1 165 334 0 165 334 služební vozidlo bez řidiče

Ředitel/ka odboru ekonomiky II. 2024 8 1 406 963 115 000 521 963 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Ředitel/ka odboru ochrany přírody 2024 12 1 666 310 140 000 806 310 služební vozidlo bez řidiče za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Ředitel/ka odboru péče o ekosystémy 2024 12 1 643 892 147 250 791 142 služební vozidlo bez řidiče za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Ředitel/ka odboru veřejných vztahů 2024 12 1 606 087 115 000 721 087 služební vozidlo bez řidiče za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Vedoucí oddělení kanceláře ředitele I. 2024 1 1 45 628 0 45 628 služební vozidlo bez řidiče

Vedoucí oddělení kanceláře ředitele II. 2024 1 1 43 280 20 000 63 280 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Vedoucí oddělení kanceláře ředitele III. 2024 10 1 464 848 105 000 569 848 za činnosti vykonávané nad rámec náplně práce

Ředitel/ka 2024 12 1 1 229 304 300 000 1 529 304 služební vozidlo bez řidiče přiděleno ministrem ŽP




